
 

 

 
 

 

 

 

 

Szanowni Rodzice, Drodzy Uczniowie  

 

 

Nasza szkoła jest niewielka, co stwarza 

warunki wszechstronnego rozwoju dla 

każdego dziecka. Naszym priorytetem 

jest dobre wychowanie młodych ludzi 

oraz jak najlepsze przygotowanie ich do 

kolejnych etapów edukacji. Jakość 

takiego kształcenia zapewnia doskonale 

przygotowana kadra, mało liczne  klasy, 

szeroki wachlarz dodatkowych zajęć 

oraz dobrze wyposażone pracownie przedmiotowe.  Istotnym atutem jest możliwość 

dostosowania oferty edukacyjnej do zmieniających się warunków oraz potrzeb i oczekiwań 

uczniów i ich rodziców. W naszej szkole każdy uczeń bierze czynny udział w życiu szkoły, 

ma możliwość rozwijania swoich pasji i uzdolnień. Kładziemy szczególny nacisk na 

indywidualizację nauczania, budujemy relację opartą na wzajemnym poznaniu i zrozumieniu. 

 

 

 



ATUTY PLACÓWKI 

                

Atmosfera 

 

Ciepło, serdeczność i troskliwość, z którą spotykają się na co dzień ze strony wszystkich 

pracowników Szkoły tworzą przyjazną atmosferę i dają poczucie bezpieczeństwa. 

Kameralne warunki nauki pozwalają dostrzec i rozwinąć talenty dzieci. 

 

Okres adaptacyjny  

W klasach I i IV obowiązuje okres adaptacyjny. Bardzo ważne w tym okresie jest stworzenie 

przyjaznego klimatu w szkole, na który składają się relacje uczeń – nauczyciel oraz uczeń – 

grupa rówieśnicza. 

 

Nowoczesne pracownie przedmiotowe   

Wszystkie sale lekcyjne wyposażone są w 

nowoczesne tablice multimedialne, nauczyciele 

posiadają programy interaktywne, które wykorzystują 

na swoich zajęciach. 

Mamy 5 bogato wyposażonych pracowni: 

biologiczna, chemiczna, fizyczna, komputerowa oraz 

plastyczno - techniczna. 

Nauczyciele podczas zajęć kładą duży nacisk na zajęcia praktyczne i doświadczalne. 

                                                                

 



Przestrzeń szkolna        

Sale są przestronne, z wydzielonymi miejscami do 

zabawy i nauki. W każdej klasie znajdują się półki, 

gdzie dzieci mogą zostawiać swoje zeszyty, 

podręczniki, materiały papiernicze. Dostosowaliśmy 

przestrzeń szkolną do pasji i zainteresowań 

uczniów: tablice do rysowania dla uczniów na 

holach, stoły do ping ponga, kolorowe kanapy.  

W całej szkole dostępne jest wifi, dzięki któremu 

uczniowie podczas zajęć mogą korzystać z tabletów 

szkolnych i własnych telefonów komórkowych.  

Nasz szkoła to szkoła bez dzwonków.   

 

 

 

 

Biblioteka, pracownia multimedialna 

Nasza biblioteka szkolna została wyposażona w stanowiska komputerowe ze stałym 

dostępem do Internetu, a także zestaw multimedialnych programów edukacyjnych.  

Ze stanowisk komputerowych mogą korzystać uczniowie i nauczyciele szkoły.  

Służą one wyłącznie do celów edukacyjnych; poszukiwań materiałów w Internecie  

i w multimedialnych programach edukacyjnych, wykonywania własnych projektów. 

Pracownia multimedialna wspiera proces kształcenia i samokształcenia uczniów  

i nauczycieli. 

 

 

 

 

 



Gabinet logopedy 

Zapewniamy dzieciom opiekę logopedyczną w gabinecie 

wyposażonym w ciekawe pomoce specjalistyczne i programy 

multimedialne. Dbamy szczególnie o prawidłowy rozwój mowy,  

a także usuwamy i korygujemy różnego rodzaju wady, zaburzenia, 

zakłócenia mowy i głosu. 

Jako jedna z nielicznych szkół w Trójmieście otrzymaliśmy sprzęt 

do Terapii Uwagi Słuchowej (Metoda Tomatisa). Pierwsi uczniowie 

już korzystają z terapii pod czujnym okiem naszego terapeuty. 

 

Opieka psychologa i pedagoga szkolnego 

Każdy uczeń objęty jest opieką psychologa i pedagoga szkolnego. 

 

Świetlica szkolna 

Świetne Wielowymiarowe Innowacyjne Empatyczne Twórcze Lubiane I Ciekawe 

Ambitne miejsce w szkole. 

 

Świetlica szkolna to nieodłączna część naszej 

szkoły. Jest to przestrzeń, w której dzieci mają 

możliwość rozwijać swoją ciekawość światem. 

Angażujemy się w projekty edukacyjne min. 

,,Zdrowie psychiczne dzieci”, ,,Szkoła szczęścia”, 

,,Świetliczaki na tropie zagadek”, lubimy grać w piłkę nożną, koszykówkę, ping ponga, dwa 

ognie. Nie obce są nam zajęcia z twórczego myślenia, czytamy wspólnie codziennie książki. 

Możemy tutaj swobodnie się wypowiadać i zadawać miliony pytań, na które wspólnie 

szukamy odpowiedzi. Działamy przy pomocy innowacji ,,Misja Świetlica”, która podzielona 

jest na bloki tematyczne sprawia, że w ciągu roku stajemy się odważnymi odkrywcami 

świata i wytrwałymi podróżnikami.  

Świetlica jest czynna w godzinach: 6:30 - 17.00.  



Stołówka szkolna                                    

 

 

Wszyscy uczniowie mają możliwość korzystania ze stołówki szkolnej, 

w której codziennie mogą zjeść pyszny dwudaniowy obiad.  

Koszt obiadu to 5 zł. 

 

 

 

Nowoczesne boisko 

Uczniowie mają do dyspozycji 

nowoczesne boisko do koszykówki, 

piłki nożnej oraz boisko do 

badmintona.  

 

 

Zajęcia sportowe 

Systematyczna aktywność ruchowa jest jednym z ważniejszych czynników wpływających na 

zdrowie. Kształtowanie w dziecku nawyków czynnego spędzania czasu wolnego oraz 

zaszczepienie w nim zamiłowania do ruchu procentuje w późniejszym życiu.  

Z myślą o wszechstronny i 

zrównoważony rozwój fizyczny 

młodego organizmu proponujemy 

następujące zajęcia sportowe: 

 

 Zajęcia ogólnorozwojowe z 

elementami dyscyplin: piłka 

nożna, lekkoatletyka, 

koszykówka i inne kl. I 

 Gry zespołowe  kl. IV - VIII w 

ramach projektu ,,Szkolny Klub 

Sportowy” 

 Koszykówka dla dziewcząt kl. III - IV - w ramach projektu ,,Gdynia Młoda Liga” 

 



Zajęcia dodatkowe dla uczniów 

Podczas zajęć dodatkowych uczniowie rozwijają swoje umiejętności i zainteresowania.  

Proponowane zajęcia w roku szkolnym 2023/2024 to:  

 Z rytmiką na Ty - kl. I 

 Muzyczne ABC - kl. I 

 Koło plastyczne - kl. II 

 English is FUN - kl. III 

 Koło przyrodnicze – kl. III 

 Koło kulinarne – kl. IV - V 

 Koło krawieckie  – kl. IV - VIII 

 Koło plastyczne  – kl. IV - VIII 

 Aktywne przerwy – kl. I - VIII 

 Zajęcia artystyczne – chór – kl. IV – VIII 

 Koło Caritas – kl. IV - VIII 

 
 

Inne działania szkoły  

Nasza szkoła jako placówka środowiskowa aktywnie włącza się w działania, które mogą 

wesprzeć rozwój dzieci i społeczności lokalnej. Realizujemy projekty unijne, Budżet 

Obywatelski, innowacje pedagogiczne. Odpowiadamy na potrzeby środowiska lokalnego, 

organizując imprezy, spotkania, współpracujemy z instytucjami kulturalnymi i naukowymi. 

  

Wśród naszych działań znalazły się: 

 Kontynuacja innowacji Tutoring Młodzieżowy.  

 Kontynuacja innowacji „Misja Świetlica” w  pracy opiekuńczo-wychowawczej w 

świetlicy. 

 Współpraca z Centrum Nauki EXPERYMENT i Laboratorium Innowacji Społecznych 

umożliwiająca im wszechstronny rozwój poprzez działanie oraz służąca wspieraniu ich 

spontaniczności i twórczości. 

 Współpraca z Domem Filmowym – organizacja warsztatów filmowych. 

 Udział w projekcie Erasmus +. 

 Realizacja projektów eTwining. 

 Aktywna przerwa – szkolny projekt, który uatrakcyjnia przerwy przez wprowadzenie 

gier sportowych, planszowych i konkursów z kodami QR. 

 Nauczanie blokowe – kształtowanie u uczniów samodzielności uczenia się. 

https://sjp.pwn.pl/sjp/badminton;2551496.html
https://sjp.pwn.pl/sjp/badminton;2551496.html

